
UNITÉ EXTÉRIEURE
MINI-MRV

8 KW - 10 KW - 12 KW - 14 KW
16 KW - 22 KW - 26 KW
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Capacité de refroidissement (KW) 8,00

9,00

220~240, 50/60, 1

2.30

2.40

10.10

10.50

3.48

3.75

6.20

4.20

4154

56

4

50~130

970x370x803

1105x495x890

66

71

R410a

9.52(3/8)

15.88(5/8)

- 15 /49

- 15 /27

10,00

11,50

220~240, 50/60, 1

3.00

3.20

13.20

14.00

3.33

3.59

6.10

4.10

4154

56

5

50~130

970x370x803

1105x495x890

66

71

R410a

9.52(3/8)

15.88(5/8)

- 15 /49

- 15 /27

12.30

13.20

220~240, 50/60, 1

3.25

3.41

14.30

15.00

3.78

3.87

6.10

4.10

7200

57

7

50~130

970x340x1320

1080x430x1440

86

91

R410a

9.52(3/8)

15.88(5/8)

- 15 /49

- 15 /27

14.00

16.00

220~240, 50/60, 1

3.95

4.05

17.30

17.80

3.54

3.95

6.10

4.00

7200

57

8

50~130

970x340x1320

1080x430x1440

86

91

R410a

9.52(3/8)

15.88(5/8)

- 15 /49

- 15 /27

16.00

18.00

380~415, 50/60, 3

4.70

4.61

6.96

6.76

3.40

3.90

6.10

4.00

7200

57

9

50~130

940x370x1325

1105x495x890

103

113

R410a

9.52(3/8)

19.05(34)

- 15 /49

- 15 /27

22.40

24.50

380~415, 50/60, 3

6.80

5.90

11.10

9.60

3.29

4.15

6.10

4.00

10500

60

13

50~130

1120x400x1510

1270x560x1710

165

185

R410a

9.52(3/8)

22.2(7/8)

- 15 /49

- 15 /27

26.00

28.50

380~415, 50/60, 3

7.60

6.80

12.40

11.10

3.42

4.19

6.10

4.00

10500

60

15

50~130

1120x400x1510

1270x560x1710

165

185

R410a

9.52(3/8)

22.2(7/8)

- 15 /49

- 15 /27

Capacité de chauffage (KW)

Alimentation electrique (V,Hz,P)

Refroidissement absorbé (KW)

Chauffage absorbé (KW)

Courant de refroidissement (A)

Courant de chauffage (A)

EER

COP

SEER

SCOP

Débit d'air (m³/h)

Niveau de pression sonore dB(A)

Nombre max des unité interieur

Rapport de connexion %

Dimension (L.D.H) net (mm)

Dimension (L.D.H) emballage (mm)

Poids net (Kg)

Poids brut (Kg)

Réfrigérant

Diamètre de tuyau, côté liquide (mm)

Diamètre de tuyau, côté gaz (mm)

Plage de fonctionnement,refroidissement °C

Plage de fonctionnement,chauffage °C

Model ML-MRV-H080/
NR1

ML-MRV-H100/
NR1

ML-MRV-H120/
NR1

ML-MRV-H140/
NR1

ML-MRV-H160/
SR1DCS7

ML-MRV-H220/
SR1DCS7

ML-MRV-H260/
SR1DCS7


